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Dotyczy: zapytania ofertowego nr: ZO/ZWL/D0-120.263.011.2018
wsDostawa szkla laboratoryjnego”

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Zamawiajacy przekazuje tre$¢ pytan do Zapytania ofertowego nr ZO/ZWL/D0-120.263.011.2018

wraz z odpowie

Pytanie Nr 1

Czy jestescie w stanie poda¢ wymiary kolumn z pozycji od 1 do 8?

dziami:

Odpowiedz Nr 1
Nie mamy szczegétowych wytycznych co do wymiaréw kolumn. Istotne, aby kolumny posiadaty
odpowiednig pojemnos¢.

Pytanie Nr 2

Jakie szlify majg by¢ w kolbach z pozycji od 9 do 15 ?

Odpowiedz Nr 2
Zamawiajgcy udziela informacji o szlifach:

poz. 9

poz. 10
poz. 11
poz. 12
poz. 13
poz. 14

poz. 15

Pytanie Nr 3

W kolumnach ma by¢ kran szklany czy teflonowy?

OdpowiedZ Nr 3

kolba o poj

kolba o poj.
kolba o poj.
kolba o poj.
kolba o poj.
kolba o poj.

kolba o poj.

. 10 ml - szlif 14/23
25 ml - szlif 14/23
50 ml - szlif 14/23
100 ml - szlif 29/32
250 ml - szlif 29/32
500 ml - szlif 29/32

1000 ml - szlif 29/32

W kolumnach majg by¢ krany szklane.



ZMIANA TERMINU REALIZACJI ZAMOWIENIA

Jednoczesnie Zamawiajacy zmienia termin realizacji zaméwienia okreslony w ust. 3 Zapytania
ofertowego i okresla go:

Termin realizacji zaméwienia: do 15.03.2018r.

Zmieniony termin realizacji_nalezy wprowadzi¢ w formularzu Oferty w ramach Warunkéw
realizacji zamdwienia.

ZMIANA TERMINU SKEADANIA OFERT

Informujemy, iz w zwiazku ze zmiang tresci Zapytania ofertowego nr ZO/ZWL/DO-
120.263.011.2018 Zamawiajacy zmienia termin skladania ofert.

W zwigzku z powyzszym pkt 6 ppkt 3) Zapytania ofertowego z dnia 05.02.2018r. otrzymuje
brzmienie:

»»3) Oferty nalezy ztozy¢ w terminie do dnia 19.02.2018 r. do godz. 11:00 w zamknietej kopercie
(zapieczetowanej w sposOb gwarantujacy zachowanie ~ w poufnosci jej tre$¢ oraz
zabezpieczajacej jej nienaruszalnos¢) na adres:

Politechnika Bialostocka, Dzial Zaméwien Publicznych, 15-333 Bialystok ul.
Zwierzyniecka 6 pok.4 z dopiskiem:
,»Oferta dotyczy zapytania nr: ZO/ZWL/D0-120.263.011.2018”

Powyzsze odpowiedzi na pytania oraz zmiany tresci Zapytania ofertowego stanowig integralng czes¢
Zapytania ofertowego i nalezy je uwzglednié¢ przy sporzadzaniu oferty.




